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Rejlers tecknar nytt ramavtal med Ellevio och får fortsatt 
förtroende i energiomställningen 
 
Rejlers har vunnit ett nytt ramavtal med Ellevio, ett av Sveriges största elnätsbolag. Avtalet 
innebär ett fortsatt förtroende för Rejlers som teknisk konsultpartner och stärker det långsiktiga 
samarbetet mellan parterna i utvecklingen av Sveriges elnätsinfrastruktur. 
 
Rejlers och Ellevio har under lång tid haft ett nära samarbete, där Rejlers bidragit med teknisk expertis 
inom bland annat projektering, utredningar och genomförandestöd i elnätsprojekt. Det nya ramavtalet  
gäller i fyra år med upp till fyra år optionsförlängningar (2+2) och omfattar tekniska konsulttjänster inom 
flera områden kopplade till elnätsutveckling. Detta skapar goda förutsättningar för att ytterligare fördjupa 
samarbetet framåt.  
 

- Det nya ramavtalet är ett tydligt bevis på det förtroende vi har byggt upp tillsammans med 
Ellevio över tid. Vi är stolta över att få fortsätta bidra med vår kompetens till utvecklingen av ett 
robust, hållbart och framtidssäkert elsystem. Tillsammans skapar vi lösningar som möter 
dagens behov och samtidigt rustar samhället för morgondagens utmaningar, säger Jonas 
Böös, tf. divisionschef Connected Energy på Rejlers. 

 
I takt med att elektrifieringen accelererar ökar också kraven på kapacitet, tillförlitlighet och flexibilitet i 
elnäten. Genom det nya ramavtalet kommer Rejlers att fortsätta stötta Ellevio i arbetet med att möta 
framtidens energibehov, från tidiga analyser och planering till färdig anläggning. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jonas Böös, tf divisionschef Connected Energy, 070-274 68 16, jonas.boos@rejlers.se   
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3600 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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